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„Вила Дамаја“ -  Ниже Поле 

Уживајте во прекрасните предели на подножјето на 
планината Баба... Запознајте го ендемичниот свет во еден од 
најубавите национални паркови! Побегнете од хаосот и 
дојдете и посетете не, на само 10Km од градот Битола. 
Искористете ја оваа можност и дозволете си да го 
почуствувате планинскиот мирис! 

„Вила Дамаја“ е лоцирана на само неколку километри 
од Ски Центарот Ниже Поле. Истата располага со комплетно опремени соби и 
студија (апартмани) со посебно wc, кујна, купатило, сателитска, телефон. 

                                                                                             12 €  
                                                      ноќевање по лице                                                                        
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„Вила Дихово“ – Дихово 
 

Спој на традицијата со комфорот... Прекрасно 
декориран амбиент покриен со мирисот на македонската 
кујна. Изградена во 1928 година сведочи за вековноста на 
традицијата, со внимателно одбрани детали кои ве прават 
да почуствувате дека сте се вратиле назад низ времето. 

На само неколку километри од градот Битола, „Вила 
Дихово“, располага со три гостински двокреветни соби и 
две еднокреветни опремени со шкафови и гардеробери, 
домашно приготвена храна и прекрасна градина. 

 

15 € 
ноќевање по лице                  
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„Вила Пајо“ – Ниже Поле  

Луксузна вила во планинската идила...                     
Со поглед кон планинскиот врв Пелистер лоцирана во 
планинското село Ниже Поле уживајте во луксузот кој го 
нудил „Вила Пајо“. 

„Вила Пајо“ нуди можност за комфор, забава и 
лична сатисфакција. Можност за сместување на 6 лица, 
расополага со две пространи спални соби, креветче за 
бебе, луксузна бања и кујна. Можност за користење на Интернет, сателитска ТВ, 
аларм. Вилата поседува своја сопствена сауна во која можете да се опуштите во  
студените зимски денови. 

 

18 € 
ноќевање по лице 

Важат Општите услови на СКТМ и ТА “ЈК ТRAVEL“ 


